

بازگشایی دوايستگاهمترومعتل پله برقی

ایسنا: با وجود اتمام عملیات عمرانی دوايستگاهمتروی عبدال آباد شرعیتی واقع در خط ۳ مترو، اما هنوز مسئولان مربوطه نسبت به بازگشایی این دوايستگاه اقدام نکرده اند، هرچند مدیر روابط عمومی و امور بین المللی شرکت متروی تهران و حومه اعلام کرده است که افتتاح این دوايستگاه در انتظار تحویل پله برقی است.
علی اکبر روح‌نواز در پاسخ به چرایی عدم افتتاح و بازگشایی دوايستگاه متروی عبدال آباد و شرعیتی واقع در جنوب خط ۳ مترو گفت: «در اردیبهشت امسال ۱۲ کیلومتر از خط ۳ مترو توسط شهردار تهران افتتاح شد که وعده تکمیل و بازگشایی دوايستگاه به آینده نزدیک داده شد.» وی با بیان اینکه در حال حاضر دوايستگاه عبدال آباد و شرعیتی تکمیل است در پاسخ به چرایی عدم بهره‌برداری از آن گفت: «بنابر تدابیر شهردار تهران پیرو شکایات مردمی و تذکرات اعضای شورای شهر تهران مقرر شده است که ایستگاه مترو بدون نصب پله برقی احداث شود.»
مدیر روابط عمومی شرکت متروی تهران و حومه با بیان اینکه درخواست وسفارش ساخت پله برقی ایستگاه‌های مذکور به شرکت مورد نظر داده شده است، اظهار کرد: «با این حال پروژه تحویل پله برقی و نصب آن پروسه هزینه‌بری است که به این دلیل نمی‌توان این دوايستگاه را بازگشایی کرد.»
روح‌نواز با اشاره به اصرار اهالی منطقه عبدال آباد برای بازگشایی این ایستگاه گفت: «به دلیل عاقله و به صرفه بودن استفاده از حمل‌ونقل ریلی بسیاری از مردم این دو منطقه درخواست بازگشایی این ایستگاه‌ها بدون نصب پله برقی را داشتند، اما هنوز تصمیمی در این راستا اتخاذ نشده است.»



جذب ۱۶ هزار پرستار تادوماه آینده

ایسنا: وزیر بهداشت درباره اخباری مبنی بر که بازگیری ۱۶ هزار نیروی پرستاری طی یکی دوماه آینده، گفت: «به کار گرفتن ۱۶ هزار پرستار طی دو ماه آینده از طریق استخدام دولتی نخواهد بود. وزارت بهداشت کمبودهایی در زمینه نیرو دارد و دولت نیز به دلیل کمبودهای منابع مالی، فعلا مانع استخدام هاست، از همین نظر پرستاران از محل طرح تحول سلامت و به شکل شرکتی به خدمت گرفته خواهند شد.» وی در پایان گفت: «از آنجا که دولت باید منابع در اختیار داشته باشد تا اجازه استخدام دهد به همین دلیل فعلا مانع از استخدام‌هایی شود و مانیز به دولت حق می‌دهیم، اما از سوی دیگر مراکز درمانی با مردمی مواجه هستند که به خدمات نیازمندند به همین منظور از مسیر طرح تحول سلامت و در قالب شرکتی اجازه داده شد تا تعدادی که نیازمندیم، جذب شوند.»



بارش‌های پاییزی پایتخت امسال افزایش می‌یابد

فارس: کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به افزایش حجم بارندگی‌ها در مناطق مختلف کشور در ۱۲ روز ابتدای مهر نسبت به مدت مشابه پارسال، گفت: «انتظار می‌رود پایتخت در پاییز امسال بارش‌های قابل ملاحظه‌تری نسبت به سال ۹۲ تجربه کند.»
امین حسین نقشینه به مقایسه میزان بارندگی‌ها از ابتدای فصل پاییز تاکنون (دوازدهم مهرماه) نسبت به پارسال پرداخت اظهار داشت: «براساس مقایسه صورت گرفته درباره میزان بارش‌ها در ۱۲ روز ابتدای مهر امسال و همچنین پارسال، میزان بارندگی هادر امسال افزایش قابل ملاحظه‌ای یافته‌است و بیش بینی می‌شود این روند تا پایان پاییز امسال ادامه یابد.»
کارشناس سازمان هواشناسی در ادامه افزود: «در مقایسه صورت گرفته در بازه زمانی مهرور، علاوه بر افزایش حجم بارش‌ها در امسال، پراکندگی بارندگی‌ها نیز به لحاظ مکانی تفاوت چشمگیری یافته است.»
نقشینه در ادامه همچنین درباره پیش بینی میزان بارندگی هادر تهران بیان کرد: «براساس نقشه‌های پیش‌بایی هواشناسی انتظار می‌رود بارش‌ها پایتخت در پاییز امسال نسبت به پارسال از حجم بالاتری برخوردار باشد.»

آگهی مزایده نوبت دوم شماره (۹۳/۱۷)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر در نظر دارد اقلام اسقاطی و ضایعات خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت بازدید اقلام و دریافت اوراق مزایده حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۴۳۳۸۱۷۰۰۷ بانک ملی شعبه امام سجاد کد ۱۶۰۴ در ساعات اداری به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

اسلامشهر- میدان نماز- خیابان صیاد شیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر- ساختمان علوم پایه- طبقه ۳- دبیرخانه مرکزی
ضمنا هزینه آگهی برعهده برنده مزایده بوده و دستگاه مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات مخیر است و داشتن سوابق کاری موثر ضروری است.



شرکت ملی حفاری ایران در نظر دارد، اقلام مورد نیاز خود را از شرکت‌های واجد صلاحیت طبق معیارهای قانون مناقصات مندرج در اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران و با مشخصات جدول زیر تامین نماید.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران				
ردیف	شماره تقاضا شماره مناقصه	شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات	شرح کالا	برآورده اولیه (ریال)
۱	۰۱-۲۲-۹۱۴۵۰۵۶ FP/۰۴-۹۳/۰۲۴	۱۳۷۵۱۵۵	HIGH-ALLOY austenitic STAINLESS STEEL WIRE SUITABLE FOR SERVICE IN HIGHLY CORROSIVE OIL AND GAS ENVIRONMENT	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ۲,۲۸۶

الف- حداقل امتیاز کیفی قابل قبول جهت تحویل اسناد مناقصه ۶۰ می باشد.

ب- مناقصه گران می‌توانند اسناد ارزیابی کیفی را با مراجعه حضوری به آدرس: -اهواز- بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه- ساختمان مرکزی شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان تدارکات و امور کالای پروژه‌های حفاری- طبقه اول- **اداره تدارکات خدمات ویژه حفاری** دریافت و یا با شماره‌های تلفن ۰۶۱۱-۴۱۴۵۲۷۷-۸ تماس حاصل نمایند.

ج: کلیه مناقصه گران می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۱۴ روز نسبت به تکمیل و تحویل مدارک ارزیابی به آدرس: -اهواز- بلوار پاسداران - شرکت ملی حفاری ایران - دبیرخانه مناقصات- اتاق ۲۰۳ اقدام نمایند.

ضمنا متن آگهی فوق در پایگاه اینترنتی شرکت ملی حفاری ایران به آدرس WWW.NIDC.IR قابل رویت است.

شماره مجوز: ۳۱۴۰۹۰

دوشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۳ ۱۴۹۲ شماره

معاون برنامه ریزی وزارت بهداشت از راه اندازی سامانه «سپهد» خبر داد

شکایت از پزشکان اینترنتی می‌شود



محمد جهانگیری، معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی کشور در این باره به پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت گفت: «از اهداف طراحی سامانه هوشمند نظارت بر درمان تسهیل و ترغیب پزشکان به منظور توانمندسازی و اطلاع‌رسانی مناسب برای مردم است.» وی در ادامه افزود: «جلوگیری از هرگونه تخلف و ارائه خدمات غیرضروری از سوی پزشکان، از دیگر اهداف طراحی این سامانه است.»

معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی در ادامه نحوه ارتباط مردم و بیماران با سامانه سپهد را از طریق راه‌اندازی مرکز تماس با شماره چهار رقمی در سراسر کشور عنوان کرد و گفت: «در استان‌های کشور ستادهایی متشکل از دانشگاه علوم پزشکی استان، سازمان نظام پزشکی کشور و انجمن علمی، تخصصی و سازمان‌های بیمه گر ایجاد خواهد شد.» این مقام مسئول در سازمان نظام پزشکی، نظارت بر نحوه عملکرد جامعه پزشکی، رسیدگی به

پزشکی قانونی اعلام کرد

فوت ۱۴ نفر با قرص برنج در استان تهران

نیز تعداد فوت ناشی از مسمومیت با قرص برنج با هم‌زمانی افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۱۵ نفر رسید.
قرص برنج که اسم علمی آن «قرص فسفید آلومینیوم» و اسم رنگزی آن «سلفوس» است، ماده‌ای است با ترکیب فسفید که به‌صورت قرص‌های سه گرمی، به رنگ خاکستری تیره در بسته‌های استوانه‌ای، به میزان ۱۰ قرص در هر بسته عرضه شده و با قیمتی نازل فروخته می‌شود. این قرص که خاصیت تصعید (تبدیل

جامعه

کیفیت آب پایتخت

لحظه‌ای پایش می‌شود

ایرنا: مدیر نظارت بر بهداشت آب و فاضلاب‌های کشور از پایش لحظه‌ای کیفیت آب با راه‌اندازی سامانه جامع کنترل کیفیت آب کشور خبر داد و گفت: «با راه‌اندازی این سامانه در هر لحظه امکان دسترسی به آخرین و به‌روزترین اطلاعات کیفیت آب در هر نقطه کشور در دسترس خواهد بود.»

سیدکوشیار اعظم‌واقفی درباره وضعیت آزمایشگاه‌های سراسر کشور، افزود: «هم‌اکنون ۳۶۳ آزمایشگاه در شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی و ۴۲۹ آزمایشگاه در بخش شهری فعالیت دارند که اطلاعات به دست آمده در این آزمایشگاه‌ها به صورت مستقیم وارد این سامانه می‌شود.» وی با تأکید بر اهمیت کنترل لحظه به لحظه کیفیت آب توریعی در مخازن و شبکه‌های آبرسانی گفت: «شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از سال ۷۸ در زمینه راه‌اندازی بانک اطلاعاتی کنترل کیفیت آب در سطح کشور فعالیت خود را آغاز کرد که البته این بانک‌های اطلاعاتی اولیه قدرت پردازش و ارائه تمام اطلاعات آب کشور را نداشتند.» وی ادامه داد: «در سال‌های اخیر با ایجاد زیرساخت‌های لازم همچون اینترنت و اینترنت داخلی شرکت‌ها، زمینه گسترش و روزآمدکردن این سامانه

میسر شد و از سال ۸۹ بحث ایجاد سامانه جامع کنترل کیفیت آب کشور با هدف ثبت اطلاعات کیفیت آب از نقطه تولید اطلاعات یعنی آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت سراسر کشور مطرح شد.» اعظم‌واقفی با بیان آنکه هم‌اکنون ۹۶ درصد شرکت‌های آب و فاضلاب به این سامانه متصل شده‌اند، یادآور شد: «در گذشته اطلاعات شرکت‌ها پس از تهیه نمونه و گزارش آزمایشگاه، با تأخیر بیش از یک‌ماه در بانک‌های اطلاعاتی ثبت می‌شد، اما هم‌اکنون نتیجه آزمون‌های انجام‌شده ازجمله اطلاعات میکروبی و کلر باقیمانده در آب، مواد شیمیایی و فلزهای سنگین در دسترس است.» وی از تهیه اطلس جامع کیفیت آب در شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور خبر داد و گفت: «در این اطلس جامع تمام اطلاعات به تفکیک هر شهر یا شهرستان از وضعیت منابع آب تا شاخص‌های کیفیت منطقه موجود است.» وی ادامه داد: «این سامانه همچنین با هدف اتصال به سامانه اطلاعات جغرافیایی (GIS) در هر منطقه از کشور در دست تکمیل و بهسازی است تا بتوانیم درنهایت نقشه‌های کیفی آب هر منطقه را تهیه کنیم.»



رضازاده

در انتظار نظر فرمانداری

ایلنا: عضو حقوقدان شورای شهر تهران معتقد است: «اگر نامه سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر ممنوعیت حضور اعضای شورای شهر در انتخابات فدراسیون‌های ورزشی و همچنین عضویت در هیات رئیسه آن ملاک باشد، آقای رضازاده اصلا نمی‌توانسته عضو شورا شود.»
علی صابری با اشاره به عدم اظهارنظر مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران درباره حضور همزان حسین رضازاده در شورای شهر و فدراسیون وزنه‌برداری را این استدلال که تصمیم‌گیران افراد دیگری هستند، اظهار داشت: «اگر قرار باشد در رابطه با این موضوع نهادی اقدامی انجام دهد، آن فرمانداری است که باید ورود کند، بنابراین از این جهت حرف آقای چمران درست است، علاوه‌بر آن ایشان نمی‌تواند در مورد نامه سازمان بازرسی راسا اقدامی انجام دهد.»

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه درنهایت این فرمانداری است که باید حکم را لغو کند، گفت: «رئیس شورا براساس قانون نمی‌تواند در رابطه با این موضوع راسا اقدام کند و فقط می‌تواند کارهای آن را اجرا کند.» این عضو شورای شهر تهران یادآور شد: «به لحاظ مدیریتی آقای چمران نمی‌تواند به‌عنوان رئیس شورا کاری انجام دهد یعنی نمی‌تواند نامه رئیس بازرسی را ملاک بگیرد و به فرمانداری نامه بدهد و بگوید که این موضوع راسا اقدامی است که می‌تواند در این موضوع ورود کند.» وی افزود: «به لحاظ حقوقی ملاکی که در مورد آرایاند ساعی و دینامالی مدنظر قرار گرفت در مورد آقای رضازاده نیز باید ملاک قرار گیرد، بنابراین به عقیده من این بحث اگر از نظر مدیریتی توجیهی داشته باشد به لحاظ حقوقی توجیهی ندارد.»

در همین باره محسن خلیلی، قائم‌مقام معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی در گفت‌وگو با فرهیختگان با بیان اینکه راه‌اندازی سامانه ثبت شکایات می‌تواند از تخلفات فرآیند پزشکی کم کند، می‌گوید: «بسیاری از کسانی که با برخورد نامناسب از سوی پزشکان مواجه می‌شوند به فرآیند شکایات ورود نمی‌کنند، چرا که این فرآیند را وقت‌گیر می‌دانند.»

وی با بیان اینکه پزشکان، فرهیختگان جامعه‌اند و همراه با مردم در مسائل اقتصادی و اجتماعی هستند، بنابراین رزینه‌ده آنها نیست که حتی در بدترین شرایط با مردم برخورد را مناسب کنند، می‌گوید: «پزشکان باید در کنار مردم باشند و همراه آنان در مسائل اقتصادی و سیاسی قرار بگیرند و از بالا به مردم نگاه نکنند.» وی عدم اطلاع‌رسانی دقیق به بیمار و همراه را یکی از عوامل شکایات مردمی در حوزه پزشکی می‌داند و بر مستندسازی شکایات تأکید می‌کند و می‌گوید: «مستندسازی در بسیاری از مشکلات که منجر به قصور پزشکی می‌شود جلوگیری می‌کند. پزشکان موظفند پروتکل درمانی بیمار و راهکارهای تشخیصی خود را به اطلاع بیمار یا اولیای وی برسانند و مراحل مختلف را کاملاً برایشان تشریح کنند، زیرا در صورت عدم اطلاع‌رسانی لازم، علاوه بر اینکه الزامات درمان توسط پزشک نقض می‌شود، ممکن است مشکلات بعدی، خصوصاً ثبت شکایات بیمار در مراجع مختلف قضایی و صنفی را در پی داشته باشد.»

او ادامه می‌دهد: «از طرف دیگر، افزایش جمعیت کشور و به‌تبع آن تعداد پزشکان و بیماران را نیز نباید از نظر دور داشت. هر چه مراجعه مردم به جامعه پزشکی بیشتر شود، احتمال خطای پزشکی بیشتر خواهد شد.»

ریز) آسیب وارد می‌کند و به سرعت انسان را دچار اختلالات کبدی، کلیوی، تنفسی، شوک، نارسایی قلبی و افت شدید فشار و حالت اغما می‌کند. اگر تخلیه معده ظرف یک ساعت پس از مصرف این قرص مهلک شروع شود، شانس حیات وجود دارد، در غیر این صورت حتی نصف قرص هم کشنده خواهد بود. البته روابط عمومی پزشکی قانونی استان تهران دلایل اصلی مسمومیت با قرص برنج را این‌طور اعلام کرده است؛ ۱- مصرف اشتباه قرص موجود در برنج، ۲- مصرف قرص‌های قا‌لبی توهم‌زا که دارای ترکیبات قرص برنج با خود قرص برنج هستند و ۳- مصرف برای خودکشی.

برنج) آشپب وارد می‌کند و به سرعت انسان را دچار اختلالات کبدی، کلیوی، تنفسی، شوک، نارسایی قلبی و افت شدید فشار و حالت اغما می‌کند. اگر تخلیه معده ظرف یک ساعت پس از مصرف این قرص مهلک شروع شود، شانس حیات وجود دارد، در غیر این صورت حتی نصف قرص هم کشنده خواهد بود. البته روابط عمومی پزشکی قانونی استان تهران دلایل اصلی مسمومیت با قرص برنج را این‌طور اعلام کرده است؛ ۱- مصرف اشتباه قرص موجود در برنج، ۲- مصرف قرص‌های قا‌لبی توهم‌زا که دارای ترکیبات قرص برنج با خود قرص برنج هستند و ۳- مصرف برای خودکشی.

ثبت نام «اختیاری» بیمه سلامت تا کی ادامه دارد؟

وی با بیان اینکه بخشی از روستاییان نیز مهاجرت کرده و به شهرها آمده‌اند و نیازی به دفترچه بیمه روستایی ندارند گفت: «در حال اتخاذ تدابیری هستیم که یکی از این دو دفترچه در دسترس این افراد قرار بگیرد و همپوشانی نداشته باشد.» محسنی بندپی در پاسخ به پرسشی درباره اجباری شدن بیمه همگانی عنوان کرد: «فعلا آیین‌نامه بیمه همگانی و اجباری را از دولت پس نگرفته‌ایم. در آیین‌نامه ابزار کنترلی و ضوابطی برای این امر معین کرده‌ایم، منتظر مانده‌ایم تا روند اختیاری ثبت‌نام شکل بگیرد و بعد وارد ضوابط اجباری شویم.»
انوشیروان محسنی‌بندپی درباره روند پوشش بیمه همگانی برای ایرانیان اظهار کرد: «بررسی‌ها حاکی از این بود که ۳۰ تا ۴۰ درصد ساکنان سکونتگاه‌های غیررسمی در حاشیه کلانشهرها بیمه ندارند. شمار این افراد در استان تهران به ۸۰۰ هزار نفر می‌رسید.» وی افزود: «متأسفانه به این دلیل که در مصلحت فکری، بیکاری و آسیب‌پذیری در بیمه حاشیه‌نشین‌ها رویه‌رو هستیم، بعضاً این افراد اندام نحیفی دارند و برای پذیرش انواع بیماری‌ها مستعدند، بنابراین لازم است از مراقبت‌های اولیه برخوردار شوند.»

محسنی‌بندپی با بیان اینکه در راستای برخورداری همه این افراد از بیمه همگانی، درنهایت سامانه‌ای طراحی و ثبت‌نام ایرانیان فاقد هرگونه پوشش بیمه از اول اردیبهشت‌ماه آغاز شد، اظهار کرد: تقریباً پایان خردادماه بود که ثبت‌نام اولیه به اتمام رسید و عملیات صدور دفترچه را آغاز کردیم.»
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران اعلام کرد: «تاکنون بیش از شش میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند و از این تعداد بیش از چهار میلیون و ۸۰۰ هزار نفر دفترچه‌های خود را تحویل گرفته‌اند. این روند همچنان ادامه دارد تا افرادی که هنوز دفترچه خود را دریافت نکرده‌اند نیز اقدام کنند.»

توزیع بسته‌ملی

طرح همسان‌گزینی و ازدواج پایدار

سلامت پرونده به مشاور ارجاع می‌شود و بعد از ارائه بسته آموزشی شماره یک نخستین آزمون برای محاسبه هوشمند همسان‌گزینی و انتخاب همسر توسط واسطه برگزار می‌شود. در مرحله بعد دوباره بسته آموزشی شماره دو و دومین آزمون برگزار می‌شود که نتیجه آن معرفی همسر به خانواده و همزمان مشاوره و بسته آموزشی شماره یک به جارت تایید خانواده و مشاور پیش شرط عقد است و بعد از عقدکنان بسته آموزشی چهار ارائه می‌شود.

شش ماه بعد از عقد سومین آزمون و بسته آموزشی شماره پنج به زوجین داده شده و بعد از یک‌سال چهارمین آزمون برگزار می‌شود. بسته آموزشی شماره یک شامل وضعیت کنونی خانواده‌ها، علت آشفته‌گی، اهمیت انتخاب مناسب، اهداف ازدواج و اهمیت آزمون و مشاوره و بسته آموزشی شماره دو شامل مدت و مراحل آشنایی تا عقد، آسیب‌شناسی انتخاب و تصمیم احساسی عقلا نه است. همچنین بسته آموزشی شماره شش شامل روش‌های شناخت، پایدها و ناپایدها در گفت‌وگو، پایدها و ناپایدها در تحقیق و همچنین اشتباهات رایج فرآیند آشنایی است. بسته آموزشی شماره چهار شامل آموزش‌های دوران عقد و بسته آموزشی شماره پنج مربوط به آموزش‌های استحکام خانواده می‌شود.»